ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 06.08.2024 г. № 1555/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания) Сумма

конкурс
ных

балловЛитература Русский
язык Эссе Культура

речи

Коллоквиум:
журналистик

а
1. 42.03.02 Журналистика
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 173-574-241 81 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 9 100

Э
88
Э

98
Э - 100

Э 395

1.1.1.2. 176-959-843 55 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 9 94

Е
94
Е

91
Э - 100

Э 388

1.1.1.3. 163-743-618 79 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 - 100

Е
91
Е

96
Э - 100

Э 387

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038551)

1.1.1.4. 159-753-406 07 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 9 94

Е
89
Е

96
Э - 90

Э 378

1.1.1.5. 172-291-908 74 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 5 89

Е
89
Е

88
Э - 100

Э 371

1.1.1.6. 203-218-919 25 Российская
Федерация 7 от 05.08.2024 8 89

Е
94
Е

78
Э - 97

Э 366

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Матасарь С. Ю.    телефон:  (000038551)